
投　票　中　間　速　報

■前回 ■直近

男 女 計 男 男率 女 女率 計 計率 男 男率 女 女率 計 計率 男 男率 女 女率 計 計率

0 期日前投票 - - - 3,572 - 5,030 - 8,602 - 0 期日前投票 831 - 957 - 1,788 - 0 期日前投票 2,124 - 2,504 - 4,628 -

1 魚津第１ 1,181 1,361 2,542 310 26.25 330 24.25 640 25.18 1 魚津第１ 280 35.00 340 36.17 620 35.63 1 魚津第１ 135 10.92 126 8.97 261 9.88

2 魚津第２ 1,109 1,298 2,407 300 27.05 300 23.11 600 24.93 2 魚津第２ 180 28.04 250 34.06 430 31.25 2 魚津第２ 140 12.09 130 9.63 270 10.77

3 下中島 1,193 1,227 2,420 263 22.05 237 19.32 500 20.66 3 魚津第３ 333 37.42 418 39.92 751 38.77 3 下中島 170 14.00 140 11.13 310 12.54

4 上中島 591 640 1,231 165 27.92 145 22.66 310 25.18 4 魚津第４ 80 27.30 110 31.52 190 29.60 4 上中島 80 13.25 70 10.75 150 11.95

5 松倉 445 491 936 121 27.19 115 23.42 236 25.21 5 下中島第１ 205 32.75 225 34.04 430 33.41 5 松倉 64 14.16 53 10.62 117 12.30

6 上野方 913 1,004 1,917 200 21.91 200 19.92 400 20.87 6 下中島第２ 155 28.55 165 29.57 320 29.06 6 上野方 80 8.64 60 5.89 140 7.20

7 下野方第１ 884 1,056 1,940 186 21.04 177 16.76 363 18.71 7 上中島第１ 170 33.86 190 34.67 360 34.29 7 下野方第１ 90 10.00 80 7.33 170 8.53

8 下野方第２ 567 664 1,231 130 22.93 140 21.08 270 21.93 8 上中島第２ 50 31.45 70 41.67 120 36.70 8 下野方第２ 70 11.73 60 8.82 130 10.18

9 下野方第３ 1,022 1,117 2,139 230 22.50 220 19.70 450 21.04 9 松倉第１ 11 73.33 15 88.24 26 81.25 9 下野方第３ 100 9.59 60 5.46 160 7.47

10 片貝 441 514 955 146 33.11 145 28.21 291 30.47 10 松倉第２ 78 56.93 77 43.75 155 49.52 10 片貝 60 13.19 55 10.40 115 11.69

11 加積第１ 1,660 1,788 3,448 396 23.86 371 20.75 767 22.24 11 松倉第３ 142 42.64 170 46.45 312 44.64 11 加積第１ 170 9.90 135 7.43 305 8.63

12 加積第２ 1,411 1,515 2,926 305 21.62 267 17.62 572 19.55 12 上野方第１ 260 29.82 260 28.60 520 29.20 12 加積第２ 135 9.46 115 7.45 250 8.41

13 道下第１ 553 628 1,181 170 30.74 170 27.07 340 28.79 13 上野方第２ 60 49.18 66 56.90 126 52.94 13 道下第１ 79 13.46 78 12.17 157 12.79

14 道下第２ 1,533 1,623 3,156 333 21.72 300 18.48 633 20.06 14 下野方第１ 250 29.14 250 23.32 500 25.91 14 道下第２ 136 8.82 110 6.73 246 7.75

15 経田第１ 1,328 1,494 2,822 375 28.24 350 23.43 725 25.69 15 下野方第２ 200 26.53 250 28.28 450 27.47 15 経田第１ 161 11.92 132 8.73 293 10.23

16 経田第２ 588 558 1,146 126 21.43 104 18.64 230 20.07 16 下野方第３ 240 27.52 230 24.49 470 25.95 16 経田第２ 55 9.14 37 6.68 92 7.96

17 天神 961 981 1,942 230 23.93 210 21.41 440 22.66 17 片貝第１ 82 45.81 107 48.86 189 47.49 17 天神 132 13.69 99 9.83 231 11.72

18 西布施 552 545 1,097 177 32.07 162 29.72 339 30.90 18 片貝第２ 54 58.06 76 64.96 130 61.90 18 西布施 83 14.82 57 10.33 140 12.59

16,932 18,504 35,436 4,163 24.59 3,943 21.31 8,106 22.88 19 片貝第３ 90 70.87 90 62.07 180 66.18 1,940 11.19 1,597 8.48 3,537 9.78

20 片貝第４ 58 49.15 67 52.34 125 50.81

21 加積第１ 390 31.28 410 30.21 800 30.72

22 加積第２ 260 30.27 290 30.49 550 30.39

23 加積第３ 260 25.87 300 27.00 560 26.47

24 道下第１ 270 33.17 350 38.85 620 36.15

25 道下第２ 405 27.25 388 24.46 793 25.81

26 経田第１ 300 29.88 320 27.95 620 28.85

27 経田第２ 150 30.12 180 32.55 330 31.40

28 経田第３ 126 25.30 140 27.89 266 26.60

29 天神第１ 185 35.92 215 37.99 400 37.00

30 天神第２ 119 26.15 120 23.44 239 24.72

31 西布施第１ 148 36.54 188 43.72 336 40.24

32 西布施第２ 88 42.11 95 44.60 183 43.36

5,679 31.67 6,422 32.24 12,101 31.97

平成16年　魚津市長選挙

平成28年4月17日 午後0時現在

魚津市選挙管理委員会発表
平成26年衆議院議員選挙小選挙区 午前11時現在当日有権者数

投票区

合計

投票区

合計

No.
午後0時現在

投票区
投票者総数

魚津市長選挙

No.

合計

No.

※『合計』には期日前投票の数は含んでいない。



投　票　中　間　速　報

■前回 ■直近

男 女 計 男 男率 女 女率 計 計率 男 男率 女 女率 計 計率 男 男率 女 女率 計 計率

0 期日前投票 - - - 3,572 - 5,030 - 8,602 - 0 期日前投票 1,734 - 2,266 - 4,000 - 0 期日前投票 2,124 - 2,504 - 4,628 -

1 魚津第１ 1,181 1,361 2,542 310 26.25 330 24.25 640 25.18 1 魚津第１ 260 31.06 300 30.83 560 30.94 1 魚津第１ 135 10.92 126 8.97 261 9.88

2 魚津第２ 1,109 1,298 2,407 300 27.05 300 23.11 600 24.93 2 魚津第２ 190 29.64 250 35.31 440 32.62 2 魚津第２ 140 12.09 130 9.63 270 10.77

3 下中島 1,193 1,227 2,420 263 22.05 237 19.32 500 20.66 3 魚津第３ 280 34.02 330 33.47 610 33.72 3 下中島 170 14.00 140 11.13 310 12.54

4 上中島 591 640 1,231 165 27.92 145 22.66 310 25.18 4 魚津第４ 110 41.83 110 34.48 220 37.80 4 上中島 80 13.25 70 10.75 150 11.95

5 松倉 445 491 936 121 27.19 115 23.42 236 25.21 5 下中島第１ 250 38.40 270 39.82 520 39.13 5 松倉 64 14.16 53 10.62 117 12.30

6 上野方 913 1,004 1,917 200 21.91 200 19.92 400 20.87 6 下中島第２ 180 32.32 200 36.70 380 34.48 6 上野方 80 8.64 60 5.89 140 7.20

7 下野方第１ 884 1,056 1,940 186 21.04 177 16.76 363 18.71 7 上中島第１ 170 35.20 190 36.19 360 35.71 7 下野方第１ 90 10.00 80 7.33 170 8.53

8 下野方第２ 567 664 1,231 130 22.93 140 21.08 270 21.93 8 上中島第２ 60 39.22 80 49.08 140 44.30 8 下野方第２ 70 11.73 60 8.82 130 10.18

9 下野方第３ 1,022 1,117 2,139 230 22.50 220 19.70 450 21.04 9 松倉第１ 9 64.29 12 80.00 21 72.41 9 下野方第３ 100 9.59 60 5.46 160 7.47

10 片貝 441 514 955 146 33.11 145 28.21 291 30.47 10 松倉第２ 55 42.64 76 46.91 131 45.02 10 片貝 60 13.19 55 10.40 115 11.69

11 加積第１ 1,660 1,788 3,448 396 23.86 371 20.75 767 22.24 11 松倉第３ 140 45.90 150 42.02 290 43.81 11 加積第１ 170 9.90 135 7.43 305 8.63

12 加積第２ 1,411 1,515 2,926 305 21.62 267 17.62 572 19.55 12 上野方第１ 260 30.13 260 27.69 520 28.86 12 加積第２ 135 9.46 115 7.45 250 8.41

13 道下第１ 553 628 1,181 170 30.74 170 27.07 340 28.79 13 上野方第２ 47 42.34 53 48.18 100 45.25 13 道下第１ 79 13.46 78 12.17 157 12.79

14 道下第２ 1,533 1,623 3,156 333 21.72 300 18.48 633 20.06 14 下野方第１ 200 22.70 250 23.17 450 22.96 14 道下第２ 136 8.82 110 6.73 246 7.75

15 経田第１ 1,328 1,494 2,822 375 28.24 350 23.43 725 25.69 15 下野方第２ 240 31.62 260 28.95 500 30.18 15 経田第１ 161 11.92 132 8.73 293 10.23

16 経田第２ 588 558 1,146 126 21.43 104 18.64 230 20.07 16 下野方第３ 250 26.40 260 25.34 510 25.85 16 経田第２ 55 9.14 37 6.68 92 7.96

17 天神 961 981 1,942 230 23.93 210 21.41 440 22.66 17 片貝第１ 90 50.85 91 45.27 181 47.88 17 天神 132 13.69 99 9.83 231 11.72

18 西布施 552 545 1,097 177 32.07 162 29.72 339 30.90 18 片貝第２ 36 46.75 58 58.59 94 53.41 18 西布施 83 14.82 57 10.33 140 12.59

16,932 18,504 35,436 4,163 24.59 3,943 21.31 8,106 22.88 19 片貝第３ 65 56.52 70 53.44 135 54.88 1,940 11.19 1,597 8.48 3,537 9.78

20 片貝第４ 45 34.35 48 34.78 93 34.57

21 加積第１ 360 29.29 400 30.12 760 29.72

22 加積第２ 280 29.54 280 27.53 560 28.50

23 加積第３ 260 25.72 280 25.66 540 25.69

24 道下第１ 225 33.43 266 36.54 491 35.05

25 道下第２ 405 26.18 422 25.72 827 25.94

26 経田第１ 333 33.74 370 33.82 703 33.78

27 経田第２ 170 36.02 190 37.04 360 36.55

28 経田第３ 138 25.79 148 28.85 286 27.29

29 天神第１ 150 28.14 150 25.64 300 26.83

30 天神第２ 135 30.41 141 28.54 276 29.42

31 西布施第１ 178 43.84 196 48.04 374 45.95

32 西布施第２ 81 42.41 75 36.95 156 39.59

5,652 31.59 6,236 31.71 11,888 31.65

合計

魚津市選挙管理委員会発表

No. 投票区
平成26年衆議院議員選挙小選挙区 午前11時現在

平成28年4月17日 午後0時現在魚津市議会議員選挙

合計

合計

No. 投票区
当日有権者数 投票者総数

No. 投票区
午後0時現在平成20年　魚津市議会議員選挙

※『合計』には期日前投票の数は含んでいない。


